
www.tresconsulting.cz

7 kroků úspěšného 
obchodu

Posilování 
sebejistoty

Budování 
dohod

„Prodej” vlastní 
odbornosti

Vyvolání
zájmu u klienta

Praktický a intenzivní trénink pro zkušené 
obchodníky, který vychází z dlouholeté 
trenérské i obchodní praxe lektora. 

I zkušení obchodníci, kteří v minulosti už 
zažili „ledacos“, potřebují dokázat zaměřit svou 
pozornost na klíčové dovednosti: skutečně 
kvalitní naslouchání, výborné sebeprezentační 

a argumentační dovednosti a vytrvalost. 
Během kurzu pracují účastníci s různými 
případovými situacemi z vlastní praxe i praxe 
lektora. Kurz je výrazně individualizovaný, 
poskytuje intenzivní zpětnou vazbu a konkrétní 
řešení pro reálné situace. 

Business Expert

Jediný limit, který máš, 
je ten, který si sám vytvoříš.

- Robin S. Sharma -

  „Psychologie“ klienta    Vedení hovoru s ohledem 
na jeho cíl a smysl    Naslouchání a propojování informací 
   Zvládání námitek, vytrvalost a dotahování 
   Prezentační dovednosti



Posílení 
komunikačních, 
vyjednávacích  

a sebeprezentačních 
dovedností  
v obchodní  

situaci. Jistotu v tom, 
 jak prodejní  
proces dobře  

nastavit.

Jaký je smysl 
jednotlivých fází 

prodeje a osvojíte 
si potřebné klíčové 
dovednosti, abyste 

obchod dotáhli.

Tipy a triky,  
jak se dostat  

ze slepých  
uliček.

Jak najít 
správnou cestu

k získání 
obchodu.

Co si z kurzu odnesete?

MÍSTO 
KONÁNÍ

ROZSAH  
KURZU

TERMÍN

GARANT
Jan Korbel
Honza je zkušeným lektorem 
obchodních dovedností. Má úspěchy 
u nováčků, ale zejména ho oceňují 
zkušení obchodníci. Je autorem řady 
prodejních prezentací a veřejných 
vystoupení vytvořených na míru 
zkušeným obchodníkům, konzultantům 
a manažerům. Během své odborné 
praxe absolvoval výcvik individuálního 

a skupinového koučování a facilitace 
synergogických workshopů. Nezabývá 
se jen školeními, tréninky nebo 
konzultacemi. 

Dodává řešení, která mají pro 
obchodníky uchopitelné výsledky. 
Jeho školení se vyznačují výborným 
hodnocením

u nás nebo u vás 2 + 1 den

dle dohody


